(6357298), e Despacho COEMP/COFIN/DIROF/SA (6359695), do Processo 00094.001012/2022-73,
registra que os preços dos serviços do Contrato nº 35/2023, celebrado com a empresa X. DIGITAL
BRASIL SEGURANÇA DA INFORMAÇÃO LTDA, ficam reajustados, passando ao seguinte valor:

para R$ 21.178,20 (vinte e um mil cento e setenta e oito reais e vinte centavos) , a
partir de 07 de novembro de 2024, em função do reajuste no percentual de 6,96%;

Com a concessão do reajuste, o item 3.1 e a tabela da Cláusula Terceira - PREÇO do Contrato nº 35/2023
passam a ter a seguinte redação:

3.1 O preço total da contratação é de R$ 21.178,20 (vinte e um mil cento e setenta e oito
reais e vinte centavos).

ITEM DESCRIÇÃO/ESPECIFICAÇÃO QTD Preço Unitário Preço Total

1 Certificado SSL OV de domínio único 20 R$       251,36 R$   5.027,20

2 Certificado SSL OV Multidomínios 5 R$    1.283,52 R$   6.417,60

3 Certificado SSL OV WildCard 10 R$       973,34 R$   9.733,40